АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБИБЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  17.11.2022г.                          с.Новобибеево                                          № 137

О признании утратившим силу Постановление администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 08.12.2014 № 123 «Об утверждении программы комплексного развития систем  коммунальной инфраструктуры Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2014 - 2021 годы и на перспективу до 2024 года»

           В целях приведения нормативного правового акта администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с  федеральным законодательством, администрация Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 08.12.2014 № 123 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Новобибеевского сельсовета
Болотнинского района Новосибирской области на 2014 - 2021 годы и на перспективу до 2024 года».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном вестнике Новобибеевского сельсовета»,  разместить на официальном сайте Новобибеевского сельсовета в сети Интернет и в местах приема граждан.

Глава Новобибеевского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                                     Л.А. Филина